
68 商品名：

販売者：

基本的事項

43.5ｇ （1.45ｇ×30包）　[1包 1.45g中　475mg×2カプ
セル、250mg×1粒、250mg×1粒]

内容量

直射日光、高温多湿を避けて保存してください。

製造者 株式会社 クロス
大阪府東大阪市横枕西2番2号

保存方法

<ファベノール カプセル（カプセル剤）>
白インゲン豆抽出物（ファベノール）、デキストリン、
ゼラチン、カカオ豆抽出物、ビール酸母細胞壁、
V.C、V.E、ナイアシン、パントテン酸Ca、V.B1、V.B6、
V.B2、V.A、葉酸、V.D、V.B12

<アミノ酸 粒（三角型錠剤）>
ラクトアルブミン（乳由来）、デキストリン、乳糖、ショ
糖エステル、リジン、糊料（アラビアガム）、プロリン、
アルギニン、アラニン、V.C、ナイアシン、V.E、パント
テン酸Ca、V.B6、V.B1、V.A、葉酸、V.D3、V.B12

<植物エキストラクト 粒（丸型錠剤）>
還元麦芽糖、パパイヤ抽出物、ハト麦抽出物、パイ
ナップル抽出物、山芋末、ショ糖エステル、微粒二酸
化ケイ素

―

製品についての説明等

販売者 株式会社 セルビナ化粧品
兵庫県伊丹市中央1丁目6-19　光栄堂ビル3F

原産国 ―

輸入者

許可番号： DREAM　BODY （ドリーム ボディ）

使用停止日：　2010/11/09 株式会社 セルビナ化粧品

製品パッケージ写真
表示予定

名称 白インゲン豆抽出物、アミノ酸、植物抽出物含有食品

原材料名

栄養成分表示

3.52ｋｃａｌ

0.21ｇ

0.01ｇ

0.64ｇ

0.4ｍｇ

728ｍｇ

栄養成分表示

0.76ｋｃａｌ

0.009ｇ

0.02ｇ

0.2ｇ

0.03ｍｇ

10ｍｇ

栄養成分表示

0.90ｋｃａｌ

0.12ｇ

0.002ｇ

0.11ｇ

1.65ｍｇ

5ｍｇ

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

ナトリウム

その他の
主要成分含有量

パパイヤ抽出物

植物エキストラクト粒（丸型錠剤）　　　1粒　250ｍｇあたり

たんぱく質

脂質

炭水化物

ナトリウム

アミノ酸粒（三角型錠剤）　　　1粒　250ｍｇあたり

エネルギー

イソロイシン

ナトリウム

その他の
主要成分含有量

白インゲン豆抽出物（ファベノール）

ファベノールカプセル（カプセル剤）　　　2カプセル　950mgあたり

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

5ｍｇ

11.5ｍｇ

イソロイシン

ロイシン
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14.25ｍｇ

1.75ｍｇ

3.5ｍｇ

6ｍｇ

2ｍｇ

6ｍｇ

2ｍｇ

7.5ｍｇ

5ｍｇ

10.5ｍｇ

2.5ｍｇ

17.75ｍｇ

2.25ｍｇ

7.5ｍｇ

4.25ｍｇ

3.25ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

食品として、１日に1包程度を目安に水などでお召し上がりくださ
い。

開封後はなるべく早くお召し上がりください。万一体質に合わない
場合はご使用を中止してください。
本品にはカフェインが含まれているためお子様やカフェインの苦

セリン

チロシン

その他の
主要成分含有量

アルギニン

アスパラギン酸

シスチン

グルタミン酸

グリシン

プロリン

フェニールアラニン

スレオニン

トリプトファン

バリン

ヒスチジン

アラニン

リジン

メチオニン

本品にはカフェインが含まれているためお子様やカフェインの苦
手な方、制限のある方はご利用をお控えください。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
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