許可番号: 68 使用停止日: 2010/11/09

商品名: DREAM BODY (ドリーム ボディ)

株式会社 セルビナ化粧品 販売者:

製品パッケージ写真 表示予定	

製品パッケージ写真 表示予定	lmU		V.C、V.E、ナイアシン、バ V.B2、V.A、葉酸、V.D、V 〈 アミノ酸 粒(三角型錠) ラクトアルブミン(乳由来 糖エステル、リジン、糊料 アルギニン、アラニン、V テン酸Ca、V.B6、V.B1、V く 植物エキストラクト 粒(還元麦芽糖、パパイヤ报 ナップル抽出物、山芋末 化ケイ素
製品についての説明等		内容量	43.5g(1.45g×30包)[セル、250mg×1粒、250
		保存方法	直射日光、高温多湿を過
		販売者	│株式会社 セルビナ化粧 兵庫県伊丹市中央1丁目

基本的事項

原材料名	くファベノール カプセル(カプセル剤)> 白インゲン豆抽出物(ファベノール)、デキストリン、ゼラチン、カカオ豆抽出物、ビール酸母細胞壁、 V.C、V.E、ナイアシン、パントテン酸Ca、V.B1、V.B6、 V.B2、V.A、葉酸、V.D、V.B12 〈アミノ酸 粒(三角型錠剤)> ラクトアルブミン(乳由来)、デキストリン、乳糖、ショ糖エステル、リジン、糊料(アラビアガム)、プロリン、アルギニン、アラニン、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B1、V.A、葉酸、V.D3、V.B12 〈植物エキストラクト 粒(丸型錠剤)> 還元麦芽糖、パパイヤ抽出物、ハト麦抽出物、パイナップル抽出物、山芋末、ショ糖エステル、微粒二酸化ケイ素
内容量	43.5g(1.45g×30包) [1包 1.45g中 475mg×2カプセル、250mg×1粒、250mg×1粒]
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
販売者	株式会社 セルビナ化粧品 兵庫県伊丹市中央1丁目6-19 光栄堂ビル3F
製造者	株式会社 クロス 大阪府東大阪市横枕西2番2号
原産国	_
輸入者	_
 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

白インゲン豆抽出物、アミノ酸、植物抽出物含有食品

栄養成分表示	ファベノールカプセル(カプセル剤)	2カプセル 950mgあたり
	エネルギー	3.52kcal
	たんぱく質	0.21g
	脂質	0.01g
	炭水化物	0.64g
	ナトリウム	0.4mg
その他の 主要成分含有量	白インゲン豆抽出物(ファベノール)	728mg

栄養成分表示	植物エキストラクト粒(丸型錠剤)	1粒 250mgあたり
	エネルギー	0.76kcal
	たんぱく質	0.009g
	脂質	0.02g
	炭水化物	0.2g
	ナトリウム	0.03mg
その他の 主要成分含有量	パパイヤ抽出物	10mg

栄養成分表示	アミノ酸粒(三角型錠剤)	1粒	250mgあたり
	エネルギー		0.90kcal
	たんぱく質		0.12g
	脂質		0.002g
	炭水化物		0.11g
	ナトリウム		1.65mg
	イソロイシン		5mg
	ロイシン		11.5mg

	リジン	14.25mg
	メチオニン	1.75mg
	フェニールアラニン	3.5mg
	スレオニン	6mg
	トリプトファン	2mg
	バリン	6mg
	ヒスチジン	2mg
	アラニン	7.5mg
	アルギニン	5mg
	アスパラギン酸	10.5mg
	シスチン	2.5mg
	グルタミン酸	17.75mg
	グリシン	2.25mg
	プロリン	7.5mg
	セリン	4.25mg
	チロシン	3.25mg
その他の		
主要成分含有量		
成分表示に		
関する備考		
シカ」 しが □士	食品と て 1日に1句程度を日安に水かどでお召	► +\$117+±4

お召し上がり方	食品として、1日に1包程度を目安に水などでお召し上がりくださ
	ιν _°

取り扱いの注意	開封後はなるべく早くお召し上がりください。万一体質に合わない 場合はご使用を中止してください。 本品にはカフェインが含まれているためお子様やカフェインの苦 手な方、制限のある方はご利用をお控えください。
	食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

JIHFS GMPマーク[68] 2 / 2 更新日:2011/4/8